平成１７年１月３１日

各 位

株式会社ＵＦＪホールディングス

（コード番号 ８３０７）

株式会社大京への金融支援について

 当社子会社の株式会社ＵＦＪ銀行およびＵＦＪ信託銀行株式会社は、株式会社大京及び

グループ５社（大京管理株式会社・株式会社大京住宅流通・株式会社沖縄大京・株式会社

大京レンタル・株式会社ライオンズファミリー）（以下６社併せて、大京等という）が策定

し、株式会社産業再生機構（以下、再生機構という）へ支援要請を行った事業再生計画に

同意し、大京等に対して金融支援を実施する旨、平成１６年９月２８日（同日付で、再生

機構が支援決定）、同年１１月２６日（同日付で、再生機構が債権の買取決定）および同年

１２月２４日（同日付で、株式会社ＵＦＪ銀行による株式会社大京発行の優先株式引受決

定）に発表致しました。

その後、大京等は事業再生計画に沿って、保有する不動産等の資産処分を進めましたが、

市況の改善で不動産の処分価額が計画を上回ったこと等の理由により、当初予定しており

ました当社グループの大京等に対する金融支援額が下記の通り減額された上、確定致しま

したので、お知らせ致します。

記

１．大京等の概要

商号 株式会社大京 大京管理株式会社

所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-24-13 東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-8-16

代表者 山﨑 治平 益田 知

資本金 65,046 百万円 1,237 百万円

事業内容 マンション分譲他 マンション・ビル管理他

商号 株式会社大京住宅流通 株式会社沖縄大京

所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-24-13 沖縄県那覇市久茂地 2-8-1

代表者 日比 達郎 山﨑 治平

資本金 1,413 百万円 105百万円

事業内容 マンション売買仲介・販売代理他 マンション分譲他

商号 株式会社大京レンタル 株式会社ライオンズファミリー

（解散手続中）

所在地 東京都新宿区西新宿 7-21-3 東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-19-1

代表者 安倍 毅夫 清算人 上田 喜久雄

資本金 9,500 百万円 2,330 百万円

事業内容 マンション賃貸他 リフォーム工事・住宅設備等販売他

２．当社グループの金融支援の内容

債権放棄額等：（当初見込額）約１，０８０億円  （確定額）８１５億円

増資引受  ：３００億円（平成１６年１２月２４日発表内容から変更ありません）

実施予定日 ：平成１７年３月２５日

３．業績の見通し

上記金融支援額変更に伴う当社の平成１７年３月期業績予想および連結業績予想（平

成１６年１１月２４日発表）の変更はありません。

以  上